    Poznań, dnia 09.05.2019 r.
dot.: PN 11/19
DZP 117/2019
 
dot.: pytań do specyfikacji istotnych warunków zamówienia do postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego przeprowadzanego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę odczynników, kalibratorów, materiałów kontrolnych i eksploatacyjnych do badań koagulologicznych wraz z dzierżawą analizatora do Szpitala Klinicznego im. K. Jonschera UM w Poznaniu - PN 11/19.
Pytanie nr 1  
Czy Zamawiający dopuści przechowywanie odczynnika do antytrombiny w lodówce między badaniami? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, aby oszacowanie ilości odczynnika do antytrombiny zakładało stabilność odczynników na pokładzie analizatora z wyłączeniem 8 godzin nocnych, podczas których odczynniki robocze mogą być przechowywane w lodówce w temperaturze 

4-8 º C. 
Pytanie nr 2  

Czy Zamawiający dopuści wykonywanie codziennej kontroli na 2 poziomach dla Fibrynogenu (poziom normalny i nisko patologiczny) oraz kontrolę do niskiego poziomu fibrynogenu (> 100 mg/dl) w razie potrzeby (wtedy kiedy taka próbka trafi na laboratorium)? 

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Pytanie nr 3  

Prosimy by w punkcie 25 Tab. 2 Zestawienie parametrów wymaganych zrezygnować z fragmentu zapisu tj. "gwarancja producenta w opisie materiału" z tego względu, że żaden z producentów nie podaje w oficjalnych materiałach opisujących odczynniki, takich szczegółów jak ilość oznaczeń z fiolki/ zestawu, czy też objętości martwej fiolek.

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający dopuści wykonywanie codziennej kontroli na 2 poziomach dla Fibrynogenu (poziom normalny i nisko patologiczny) oraz kontrolę do niskiego poziomu fibrynogenu (< 100 mg/dl) w razie potrzeby (wtedy kiedy taka próbka trafi na laboratorium)? 

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
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